РЕШЕНИЕ
Совета народных депутатов муниципального образования
«Натырбовское сельское поселение»

Об исполнении  бюджета  муниципального образования
 «Натырбовское сельское поселение» за1 квартал 2015 года

В соответствии с бюджетным кодексом  РФ, Законом Республики Адыгея от 25.06.2002г. №73 «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Республике Адыгея» и ст.47 Устава муниципального образования «Натырбовское сельское поселение» Совет народных депутатов муниципального образования «Натырбовское сельское поселение» решил:
[bookmark: _GoBack]1. Утвердить исполнение бюджета муниципального образования «Натырбовское сельское поселение» за 1 квартал 2015 года по доходам в сумме 1 030 723,85 рубля, по расходам в сумме 1 290 943,75 рубля, с превышением расходов над доходами в сумме 260 219,90 рублей.
2. Утвердить:
1) распределение расходов бюджета муниципального образования «Натырбовское сельское поселение» за 1 квартал 2015 года по разделам и подразделам функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации, согласно приложению №1 к настоящему Решению;
2) распределение ассигнований из бюджета муниципального образования«Натырбовское сельское поселение» за 1 квартал 2015 года по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации, согласно приложению №2 к настоящему Решению;
3) распределение расходов бюджета муниципального образования «Натырбовское сельское поселение» за 1 квартал 2015 года по ведомственной классификации расходов бюджетов Российской Федерации, согласно приложению №3 к настоящему Решению.
3. Настоящее Решение обнародовать на информационном стенде в администрации поселения.

4.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования
«Натырбовское сельское поселение»                                                                          Н.В. Касицына

с. Натырбово

от 16 апреля 2015 года

№112